
 
Obecní úřad Kožlí 

Kožlí č.p. 25, 398 07 Orlík nad Vltavou 

 

Dne: 28. 1. 2016 Ing. arch. Radek Boček Tel: 777 823 409 email: radek.bocek@email.cz 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Na základě ustanovení § 47 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), tímto zveřejňujeme 

návrh zadání územního plánu Kožlí 

v rozsahu navazujících 6 stran textu (bez příloh č. 1 a 2) a tzv. problémového výkresu (příloha č. 3). 

Podle ustanovení § 47 odst. (2) stavebního zákona je návrh zadání zveřejněn na úřední desce.  Do 15 

dnů ode dne doručení může každý uplatnit u pořizovatele písemné připomínky, tj. do 27. února 2016 

včetně.  

Kompletní návrh zadání, vč. všech příloh, je k dispozici na Obecním úřadu Kožlí v kanceláři obecního 

úřadu k dispozici u starosty obce, p. Jiřího Ponta, v úřední dny kdokoliv (ÚT 8:00 – 11:00 a ČT 13:00 – 

15:00) a mimo ně po dohodě starostou na telefonu 724 180 241. 

Zadání obsahuje všechny náležitosti dle přílohy č. 6 vyhlášky 500/2006 Sb. a věcně se týká celého 

správního území obce vč. všech místních částí.  

Po výše uvedenou dobu může každý uplatnit své připomínky písemným podáním na obecní úřad. 

Podle ustanovení § 47 odst. (2) stavebního zákona pořizovatel k připomínkám uplatněným po 

uvedené lhůtě nepřihlíží. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 Datum vyvěšení Datum doručení  Datum sejmutí 

Za správnost: Ing. arch. Radek Boček, v. r., 

pořizovatel, osoba, která zajišťuje na 

základě dohody o provedení práce / 

smlouvy o dílo splnění kvalifikačních 

požadavků pro výkon územně plánovací 

činnosti podle § 24 stavebního zákona pro 

obecní úřad, tzv. „létající pořizovatel“ 

mailto:radek.bocek@email.cz

